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Flerfunktionel affaldsløsning – Forsøg på Christianshavn? 

 
Kære Poul Cohrt 
 
Københavns Kommune er i gang med at gennemføre forsøg med fler-
funktionelle affaldsløsninger i det offentlige rum. Vi vil høre, om 
Christianshavns Lokaludvalg er interesseret i at samarbejde med os 
om et sådant projekt her i 2018? 
 
Grunden til at vi henvender os til jer er bl.a. at I tidligere har vist inte-
resse i at etablere affaldssorteringsløsninger i det offentlige rum på 
Christianshavn. Bl.a. har du henvendt dig til os i 2015 (vedhæftet) 
med et ønske om at gennemføre et pilotprojekt som det i Kartoffel-
rækkerne. Og Kisten V. Andersen har dels deltaget i vores følgegrup-
pe på projektet ”Sortering af husholdningsaffald i det offentlige rum”, 
dels nævnes hun i en ansøgning til kommunens genanvendelsespulje 
om at opføre en smart miljøstation – evt. ud for beboerhuset.  
 
Det foregående år har vi lavet forsøg med flerfunktionelle affaldsløs-
ninger i Valby Have. En flerfunktionel affaldsløsning vil sige, at af-
faldsløsningen har andre funktioner end blot at være et sted, der afle-
veres og sorteres affald. Affaldsløsningen skal integreres med andre 
funktioner og bidrage med en ny værdi til området. Se evt. vedhæftede 
eksempel fra Valby Have og idékatalog.  
 
I år er det vores mål, at der skal laves to yderligere forsøg med fler-
funktionelle affaldsløsninger, som beskrevet i kommunens ressource- 
og affaldsplan, initiativ nr. 17 (vedhæftet).  
 
Vil Christianshavns Lokaludvalg være med til at lave det ene af disse 
forsøg – naturligvis i samarbejde beboerne og Miljøpunkt Indre By-
Christianshavn?  
 
Sig endelige til hvis du/I har brug for flere oplysninger om projektet. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Anne Christine Eskildsen 
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Ressource- og Affaldsplan 2018 
 

 
 
Det skal for en god ordens skyld nævnes, at nedgravede affalds-
beholdere ikke betragtes som en flerfunktionel affaldsløsning.   


